КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ   РАЙОН

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

« КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
От 28.02.2013 г. № 46
с. Красногвардейское

Определение МП ЖКХ «Красногвардейское»

гарантирующей организацией для централизованного
водоснабжения и водоотведения Красногвардейского
сельского поселения.
В целях исполнения части 2 статьи 6,   статьи 12 федерального законодательства  № 416-ФЗ от 07.12.2011 г. «О водоснабжении и водоотведении»,   реализации  полномочий  местного самоуправления по обеспечению населения водоснабжением и водоотведением,  определенных Законом Республики Адыгея от 31 марта 2005 г. N 294 "О местном самоуправлении",   на основании Устава  МО «Красногвардейское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить муниципальное предприятие жилищно-коммунального хозяйства  (далее сокращенно - МП ЖКХ)  «Красногвардейское» гарантирующей организацией для централизованных  систем водоснабжения и водоотведения в границах  населенных  пунктов Красногвардейского сельского поселения.

2. Определить зоны деятельности гарантирующей организации:

а) по водоснабжению: добыча, транспортировка и распределение воды населению на территории  села Красногвардейского,  аула Адамий,  хутора  Чумаков.

б) по водоотведению:  централизованное водоотведение от многоквартирных  домов микрорайона  «Черемушки»  с. Красногвардейского.
 3. Данное постановление разместить в сети «Интернет»  на официальном сайте Красногвардейского сельского поселения «www.krasnogvard.ru».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации МО «Красногвардейское сельское поселение» Уджухова Б.А.
5.  Постановление вступает в силу  с момента его подписания.
Глава муниципального образования

«Красногвардейское сельское  поселение»                                                      А.А. Пашков
Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист администрации

МО «Красногвардейское сельское поселение»

по вопросам благоустройства и  строительства

      Б.А.Уджухов

Согласован:

Ведущий  специалист администрации

МО «Красногвардейское сельское поселение»

по юридическим вопросам

       О.А. Левина
РЕСПУБЛИКА

АДЫГЕЯ

РОССИЙСКАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ